
Российская Федерация 

Ростовская область 

муниципальное  бюджетное  общеобразовательное  учреждение 

города  Ростова-на-Дону «Школа № 64» 

 

ПРИКАЗ  

« 13 »  февраля 2023 г.                                                                                             № 39 

 

О внесении изменений в приказ № 202 

от 30.09.2022  «Об организации  

платных образовательных услуг  

в МБОУ  «Школа №  64» 

 

В связи с изменением кадрового персонала МБОУ «Школа № 64», включением нового 

учебного курса в учебный план по платным образовательным услугам на 2022-2023 учебный год, 

комплектованием новых групп обучающихся, получающих платные образовательные услуги в 

2022 - 2023 учебном году, 

 

П Р И К А З Ы В А Ю: 

1. Внести   изменения  в  приказ №  202 от 30.09.2022  «Об организации платных 

образовательных услуг в МБОУ  «Школа №  64»: 

1.1.  Учебный план платных образовательных услуг МБОУ «Школа № 64» (Приложение 2 

к приказу № 202 от 30.09.2022) изложить в редакции Приложения № 1 к настоящему 

приказу. 

1.2.  Расписание занятий платных образовательных услуг МБОУ «Школа № 64» 

(Приложение 3 к приказу № 202 от 30.09.2022) изложить в редакции Приложения № 2 

к настоящему приказу. 

1.3.  Список педагогических работников, оказывающих платные образовательные услуги 

(Приложение 4 к приказу № 202 от 30.09.2022) изложить в редакции Приложения № 3 

к настоящему приказу. 

1.4.  Приложение № 20 «Список обучающихся, получающих платные образовательные 

услуги в 2022-2023 учебном году. Формула здоровья» считать утратившим силу. 

1.5.  Дополнить приказ № 202 от 30.09.2022 Приложением № 20 «Список обучающихся, 

получающих платные образовательные услуги в 2022-2023 учебном году. Студия 

прикладного дизайна (Основы парикмахерского искусства), изложив его в редакции 

Приложения № 4 к настоящему приказу. 

1.6.  Дополнить приказ № 202 от 30.09.2022 Приложением № 21 «Список обучающихся, 

получающих платные образовательные услуги в 2022-2023 учебном году. Студия 

прикладного дизайна (Азбука стиля)», изложив его в редакции Приложения № 5 к 

настоящему приказу. 

1.7.  Пункт 3 приказа изложить в следующей редакции: «3. Возложить на  учителя истории 

Киселева С.В. функции ответственного за работу по организации платных 

образовательных услуг в МБОУ «Школа № 64». 

1.8.  Подпункт 6 п.2 приказа № 202 от 30.09.2022 изложить в следующей редакции: 

«Утвердить списки обучающихся, получающих платные образовательные услуги в 

2022 - 2023 учебном году (Приложения № 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16,17, 18, 

19, 20, 21). 
 

2. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 

 

Директор МБОУ «Школа № 64»                                                               И.П. Пономарева 

 


		2023-04-01T16:07:44+0300
	Пономарева Ирина Павловна




